Quo etiam anno S. Eberhardi iussu Ebrordus et Henricus

sacra biblia una cum Origenis homiliis et aliis quibusdam libris,

qui Biburgi etiam nunc sunt, descripserunt?)

Hic Salisburgensem ecclesiam annos decem et septem,

menses undecim, dies decem") feliciter gubernavit. Postea vero

pie ac sancte e hac lachrymarum valle ad coelos migravit

iussu Eberhurdus et Heinricus scripserunt bibliam Origenisque homilias,

item alios libros, qui adhuc extant Piburgii et monstrantur. Praesedit

Salisburgensi ecclesiae armes decem et septem, menses undecim, dies

decem. Obiit anno christianae salutis 1163. decimo Calendas Julii. Hu-

matus est Salzburgii in maximo templo, ubi adhuc religiose colitur et

populus frequens ad eius sepulchrum concurrit.

1) Vgl. Aventinus, Annales VI, 4 (Sämtliche Werke III, 211): Sub

idem tempus Chunradus Abusinus archimysta. Boiorum ex hac vita migrat.

succedit divus Eburonardus, antistes Piburgii, ad secundum a. patria. mea

lapidem, ortus ex clarissimis Stonorum principibus, und Chronik VI, .27

(Sämtliche Werke V, 334): Diser zeit starb auch der el'zpischof Chunrad,

von Abensperg pürtig. Ward an seiner stat erzpischof sanb Eberhard,

der erst abt zu Piburg bei Abensperg, geporn aus dem geschlecht der

alten herrn von Abensperg und Hildpoldstain.

2) Vgl. die Einleitung oben S. 28/29.

3) Nach der ersten Vita S. Eberhardi (XI, 83) starb Eberhard „anno

episcopatus sui 18., mense secundo.“ Aventinus scheint mir seine bis auf

den Tag genauen Angaben aus der dritten Vita berechnet zu haben, die

(XI, .99) sagt: Beatus Eberhardus subrogatur anno ab incarnacione

domini 1147. et ipso anno consecratur in Juvavensi civitate sua 7. Kal.

Maii (‚25. April) . . . et ab Eugenio papa 5.1dus Maii (11. Mai) pallio

honoratur. Zwischen letzterem Datum und dem Todestag, den die Vita

angibt mit anno ab incarnatione domini 1164. decima. Kal. Julii (22. Juni),

liegen 17 Jahre 1 Monat 10 Tagc. Vielleicht hat Aventinus so. gerechnet,

dabei aber bei den Monaten einen übrigens begreiflichen Rechenfehler

gemacht. Oder es liegt beivmenses undecim ein Schreibfehler vor statt

mensem unum.
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anno MCLXIII. 2‘) 1) X. Calend. Julii”) sepultusque est in cathe-

drali Salisburgensi templo, ubi etiam in praesens magna populi

frequentia. veneratur et colitur.

Conradusb) primus a S. Eberhardo institutus Biburgoc)

praepositusc) fuitc) annos sex, menses totidem. Vitamd) cumd)

morted) commutavitd) anno virgineie) partus") 1153.3) decimo